

陸上自衛隊高射学校

入札見本提出免除申請用紙

以下の品目について、同等品に示されたメーカーで応札する場合は見本の提出を免除します。

業者名を記入し、免除を希望する品目に○をつけて「令和8年7月9日」までに直接提出していただくかFAXでご連絡ください。該当品目があるページのみでかまいません。

見本品提出は「令和8年7月9日」11時まで

提出先：糧食班 栄養士

FAX：043-422-0551

(契約班直通番号のため、あて先を「糧食班栄養士」でお願いします。)

免除品以外で応札する場合は必ず見本を提出すること。

業者名：

材料区分：1ヶ月

NO	見本	材 料 規 格	品 名	予 定 数 量 規 格		単 位	免除希望に ○をつけてください
133	○ ★	69013a	そいねぎ塩だれ漬	121.00	196.00	23,716.00	枚
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1枚130g程度 冷凍 丸加水産同等品				
161	○ ★	70004o	鶏もも肉のアスパラチー ズ巻き	20.00	990.00	19,800.00	袋
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個85g程度 10個入り ニチレイ同等品				
166	○ ★	42006d 6-005	温泉卵(タレあり)	265.00	40.00	10,600.00	個
			サルモネラ菌チェック済み鶏卵を使用したものとする				
167	○ ★	42006e 6-005	温泉卵(タレなし)	81.00	37.00	2,997.00	個
			〔賞味期限〕10日以上 サルモ菌チェック済み鶏卵を使用したものとする イセデリカ同等品				
168	○ ★	42007i	半熟茹玉子(醤油味)	10.00	2,460.00	24,600.00	袋
			卵乳類及び同加工品共通規格に準ずる 1個50g程度 60個袋詰 イセデリカ同等品				
169	○ ★	42018a	厚焼き玉子	22.00	550.00	12,100.00	本
			卵乳類及び同加工品共通規格に準ずる 冷凍 5層に焼き上げたもの 焼き目つき 540gパック詰 12スライス イセデリカ同等品				
170	○ ★	42019b 12-246	卵巻(ネギ入り)	10.00	406.00	4,060.00	本
			キューピー同等品				
171	○ ★	71005c	ふんわり炒りたまご	30.00	995.00	29,850.00	kg
			冷凍食品共通規格に準ずる 1kgパック詰 キューピー同等品				
172	○ ★	77015a 12-095	オムレツ(プレーン)	27.00	470.00	12,690.00	袋
			10個入り キューピー同等品				
173	○ ★	77015b 12-096	オムレツ(チーズ)	26.00	570.00	14,820.00	袋
			10個入り キューピー同等品				
190	○ ★	750071	清涼飲料水(ヨーグルト)	48.00	79.90	3,835.20	個
			常温保存可能品 200ml紙パック詰 スロー付 〔賞味期限〕5ヵ月以上 エルビエ同等品				
192	○ ★	47032g	四川風麻婆豆腐の素	3.00	1,310.00	3,930.00	本
			調味料等共通規格に準ずる 中華合わせ調味料 1kgポリ容器詰 味の素Cook Do同等品				

令和8年8月分見本免除申請

業者名: _____
 材料区分: 1ヶ月

NO	見本	材 料 規 格	材 料 名 納 入 条 件 等	数 量 計		単位	免除希望するものに ○をつけてください
198	○ ★	47149b	謎ドレッシング	6.00	970.00	5,820.00	本
			調味料等共通規格に準ずる 1Lポリ容器詰 6本単位発注 理研ビタミン同等品				
205	○ ★	48007z	十勝男爵のコロッケ(野菜)	194.00	52.00	10,088.00	個
		12-150	1個90g ニチレイ同等品				
206	○ ★	48013b	ハンバーグ	280.00	170.00	47,600.00	個
			冷凍食品共通規格に準ずる 冷めてもおいしいもの 1個120g程度 焼くタイプ 10個単位発注 ニチレイグレイビーハンバーグ同等品				
208	○ ★	77001n	チーズイングリルドハン バーグ	100.00	125.00	12,500.00	個
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個110g程度 焼き・蒸し可 ニチレイ同等品 10個単位発注				
209	○ ★	77017a	ベーコンエッグ	20.00	730.00	14,600.00	袋
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個40～50g 10個ポリインクバック詰 厚焼卵にベーコンを巻いたもの 10袋単位発注 日東ベスト同等品				
210	○ ★	77017c	スコッチエッグ	20.00	1,300.00	26,000.00	袋
		12-094	キューピー同等品				
211	○ ★	77018d	カニ玉110(具入りタレ)	336.00	185.00	62,160.00	個
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個110g 蒸し用 タレ別添 48個単位発注 ニチレイ同等品				
218	○ ★	81005	*レトルト弁当F	20.00	334.00	6,680.00	個
		13-073	耐熱スプーン(個包装)付 ベル食品 北の牛野菜カレー同等品				
220	○ ★	81014	*レトルト弁当(クリームチュー)	20.00	260.00	5,200.00	個
			調理加工食品共通規格に準ずる 国産米使用 白飯300～320g+具220g程度 耐熱スプーン(個包装)付 〔賞味期限〕8ヵ月以上 ハチ食品同等品				
221	○ ★	81015	*レトルト弁当(麻婆丼)	20.00	298.00	5,960.00	個
			調理加工食品共通規格に準ずる 国産米使用 白飯300～320g+具210g程度 耐熱スプーン(個包装)付 〔賞味期限〕8ヵ月以上 丸美屋うまいどんぶり同等品				
222	○ ★	81017	*レトルト弁当(ハッシュビー フ)	20.00	260.00	5,200.00	個
			調理加工食品共通規格に準ずる 国産米使用 白飯300～320g+具250g程度 耐熱スプーン(個包装)付 〔賞味期限〕8ヵ月以上 ハチ食品同等品				
230	○ ★	60001b	*玉子入りバター	3.00	735.00	2,205.00	kg
			常温品 約3倍加水で使用 塩・胡椒入り 1kg袋詰 〔賞味期限〕6ヵ月以上 日本食研同等品				
238	○ ★	36011a	*冷凍さやいんげん	10.00	800.00	8,000.00	kg
			冷凍食品共通規格に準ずる 3～5cmカット 自然解凍で食せるもの 500g袋詰 10kg単位発注 ノースイ同等品				
239	○ ★	36021a	*冷凍さぬさや	10.00	1,200.00	12,000.00	kg
		12-110	自然解凍で食せるもの 500g袋詰 10kg単位発注 ノースイ同等品				
261	○ ★	690071	*さば味噌煮	80.00	285.00	22,800.00	袋
			12-050の1,2,3に準ずる 1袋110g(切身90g以上) 大冷同等品				

令和8年8月分見本免除申請

業者名: _____

材料区分: 1ヶ月

NO	見本	材 料 規 格	材 料 名	数 量 計	納 入 条 件 等	単 位	免除希望するものに ○をつけてください
267	○ ★	41288b	*IQFサラダチキン	10.00	2,600.00	26,000.00	袋
			肉類及び同加工品共通規格に準ずる 冷凍品 約15mmダイス 1000g詰 〔賞味期限〕5ヵ月以上 10パック単位発注 伊藤ハム同等品				
268	○ ★	77065c	*国産若鶏と野菜の焼きつくね	24.00	639.00	15,336.00	袋
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個50g 10個ボイリングパック詰 鉄分強化 12袋単位発注 テーブルマーク同等品				
269	○ ★	42019a	*だし巻卵	60.00	500.00	30,000.00	袋
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個50～60g 6個ボイリングパック詰 すぐる食品同等品 30袋単位発注				
270	○ ★	42019j	*玉子焼 18g	20.00	432.00	8,640.00	袋
			冷凍食品共通規格に準ずる 16個ボイリングパック詰 20袋単位発注 日本食研同等品				
271	○ ★	71006c	*錦糸卵	36.00	540.00	19,440.00	袋
		12-090	しっとりとした生地できれいにほぐれること 12袋単位発注 ケンコーマヨネーズ同等品				
290	○ ★	47105a	*デミグラスソース	12.00	345.00	4,140.00	kg
		14-170	3kgレトルト詰 コクと旨味がありソースの色が濃いもの MCC同等品				
293	○ ★	76002k	*油淋鶏(甘酢だれ)ソース	18.00	535.00	9,630.00	本
			調味料等共通価格に準ずる 580gボトル詰 ヤマサ醤油同等品 6本単位発注 〔賞味期限〕10ヶ月以上				
301	○ ★	76044x	*チャーハンの素	12.00	1,150.00	13,800.00	袋
			調味料等共通規格に準ずる 500g詰 12袋単位発注 富士食品混ぜパラ同等品				
304	○ ★	77050k	*チキンチーズ大葉巻	6.00	1,940.00	11,640.00	袋
			冷凍食品共通規格に準ずる 1個55g程度 20個詰 6袋単位発注 日本食研同等品				